
 

 

ОКРУЖНИ ПРИВРЕДНИ СУД ДОБОЈ 

Број: 60-0-Су-15-000 475 

Добој, 30.12.2015.године 

 

 

 

     На основу члана 70. Закона о јавним набавкама  (Сл.гласник БиХ број 39/14), и приједлога 

Комисије за јавне набавке датог у записнику о разматрању и оцјени понуда за набавку горива 

од 29.12.2015.године, предсједник суда доноси  

 

 

О Д Л У К У 

 
о избору најповољнијег  понуђача  за набавку горива 

 

 

1. У спроведеном поступку јавне набавке путем Конкурентског захтјева за доставу понуда  за 

набавку горива број: 60-0-Су-15-000 475 од 18.12.2015. године, Обавјештење о набавци број: 

2636-7-1-12-3-1/15, а по приједлогу Комисије за јавне набавке након оцјене понуде  јединог 

квалификованог понуђача, бира се као наповољнији понуђач: „Нестро Петрол“ ад Бања 

Лука, јер је исти доставио понуду према захтјевима из тендерске документације. 

  

2. По коначности  ове Одлуке, са изабраним понуђачем ће бити закључен Оквирни споразум 

за период од 3 године,  у складу са одредбама Закона о облигацијама и Закона о јавним 

набавкама. 

 

3. Укупна вриједност набавке, за период из тачке 3. ове одлуке,  износи 9 000,00 КМ без 

ПДВ. 

 

4. Одлуку о избору најповољнијег понуђача доставити свим квалификованим понуђачима 

који су учествовали у поступку јавне набавке, односно чије понуде су разматране. 

 

5. На одлуку о избору најповољнијег понуђача, дозвољена је жалба Канцеларији за 

разматрање жалби, путем  уговорног органа, у писаној форми, у року од пет дана од дана 

пријема ове одлуке. 

 

 

 

 

                                                                                                     Предсједник суда 

                                                                                                     Јованка Јовановић                                                                          

 

 

 

 

 


